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Ympäristöministeriö on avannut uudelleen avustushaun 
tuulivoimarakentamista ohjaavaan kaavoitukseen ja tuulivoimaan liittyviin 
selvityksiin. Avustusprosentti on 70 % hankkeen hyväksyttävistä 
kustannuksista. 
 
Päijät-Hämeen liitossa käynnissä olevan tuulivoimaselvityksen laatimisen 
yhteydessä on noussut esiin tarve asukkaille suunnatuille työpajoille ja 
linnustoarvioinneille. Tarvittavista töistä päätettiin järjestää tarjouskilpailu, 
jotta Ympäristöministeriöltä voidaan voittaneen tarjouksen perusteella 
hakea avustusta tuulivoimaselvityksen täydentämiselle. 
 
Tarvittavista töistä lähetettiin tarjouspyyntö 8.12.2021 kolmelle 
konsultille: FCG, Sweco ja Ramboll. Tarjouspyynnössä mainittiin, että työn 
tilaaminen on ehdollinen haettavan avustuksen saamiselle, työ tilataan 
vain mikäli Ympäristöministeriö myöntää Päijät-Hämeen liitolle 
avustuksen. Ympäristöministeriöltä tullaan hakemaan avustusta 
tuulivoimaselvityksen täydentämiseen nyt valittavan tarjouksen 
perusteella 1.2.2022 mennessä. 
 
Tarjousaika päättyi 7.1.2022 klo 15 ja määräaikaan mennessä tarjouksen 
jättivät FCG ja Ramboll. Tarjoajista Sweco ilmoitti, ettei jätä tarjousta. 
Tarjouspyynnössä esitettiin tarjousten arviointiperusteiksi laatu (painoarvo 
80%, muodostuen työohjelmasta, henkilöstön pätevyydestä sekä yrityksen 
referensseistä) sekä hinta (painoarvo 20%). Saadut tarjoukset vertailtiin ja 
pisteytettiin 10.1.2022 (Niina Ahlfors, Kaisa Torri ja Maarit Virtanen). 
 
Tarjousten vertailun perusteella kokonaistaloudellisesti parhaaksi todettiin 
FCG. Tarjousten vertailutaulukko on päätösesityksen liitteenä. 

 
 
Valmistelija Erityisasiantuntija Kaisa Torri, puh 040 774 7060 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää, että Ympäristöministeriöltä haetaan 

tuulivoimaselvitysten avustusrahoitusta FCG:n tarjouksen pohjalta.  
 
Maakuntahallitus päättää samalla valtuuttaa maakuntajohtajan tilaaman 
selvitykset FCG:ltä, mikäli Ympäristöministeriö myöntää Päijät-Hämeen 
liitolle avustusrahoituksen. Valittavan konsultin kanssa järjestetään vielä 
ennen työn tilaamista sopimusneuvottelu, jossa käydään läpi työn 
tarkempaa sisältöä. 



 

 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


